

Årsredovisning för
ILS Management Sweden AB

556905-9420

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Jonsson
Styrelseledamot

2026-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ILS Management Sweden AB, 556905-9420, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro, bedriver huvudsakliga inriktningen har varit och är fortfarande konsultverksamhet inom Projektledning och Eftermarknad.
Projektledning omfattar här både leda projekt, att utvärdera projekt och att utveckla processer och arbetsmetodik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten ökat igen med egen anställd och uppdrag

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 012 842	1 978 227	901 261	13 604
Resultat efter finansiella poster	1 042 983	873 334	558 202	-70 782
Soliditet %	62,9	47,2	62,4	61,6

Kommentar till flerårsöversikt

Eftersom verksamheten har åter drivits med egna konsultuppdrag, så har intäkterna ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	570 260	487 403
Balanseras i ny räkning		487 403	-487 403
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			579 878
Belopp vid årets utgång	50 000	857 663	579 878

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	857 663
Årets resultat	579 878
Summa	1 437 541
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 237 541
Summa	1 437 541

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 012 842	1 978 227
Övriga rörelseintäkter		4	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 012 846	1 978 227
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 007	-1 149
Övriga externa kostnader		-99 300	-86 437
Personalkostnader		-897 923	-1 045 866
Summa rörelsekostnader		-1 000 230	-1 133 452
Rörelseresultat		1 012 616	844 775
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 548	29 376
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 181	-817
Summa finansiella poster		30 367	28 559
Resultat efter finansiella poster		1 042 983	873 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-286 222	-238 524
Summa bokslutsdispositioner		-286 222	-238 524
Resultat före skatt		756 761	634 810
Skatter			
Skatt på årets resultat		-176 883	-147 407
Årets resultat		579 878	487 403

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	961 158	870 158
Summa finansiella anläggningstillgångar		961 158	870 158
Summa anläggningstillgångar		961 158	870 158
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		421 575	420 458
Övriga fordringar		73 877	120 479
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 199	25 361
Summa kortfristiga fordringar		520 651	566 298
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 544 620	1 312 341
Summa kassa och bank		1 544 620	1 312 341
Summa omsättningstillgångar		2 065 271	1 878 639
SUMMA TILLGÅNGAR		3 026 429	2 748 797

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		857 663	570 260
Årets resultat		579 878	487 403
Summa fritt eget kapital		1 437 541	1 057 663
Summa eget kapital		1 487 541	1 107 663
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		524 746	238 524
Summa obeskattade reserver		524 746	238 524
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		546 000	455 000
Summa avsättningar		546 000	455 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		368	119
Summa långfristiga skulder		368	119
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	450 000
Skatteskulder		127 436	123 876
Övriga skulder		149 019	138 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		191 319	234 776
Summa kortfristiga skulder		467 774	947 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 026 429	2 748 797

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	870 158	545 161
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	91 000	324 997
Utgående anskaffningsvärden	961 158	870 158
Redovisat värde	961 158	870 158

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-20

Örebro

Per Johan Jonsson Älverstad

2026-02-20

Per Johan Jonsson Älverstad

Datum

Verkställande direktör